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56509 ARFB Klein (FEWOE)   // Online-Bestellung vom 08.10.2021 
1 9783403210306 MENGEN UND ZAHLEN BIS 20 ERKE/PERSEN VERLAG I 4 20,45 € 12,00 % 18,00 € 18,00 € 
1 9783403232896 ADDIT&SUBTR. ZAHLENRAUM BIS 1/PERSEN VERLAG I 4 28,95 € 12,00 % 25,48 € 25,48 € 
1 9783834432117 LESEN&SCHREIBEN LERNEN SB +CD/PERSEN VERLAG I 4 29,95 € 12,00 % 26,36 € 26,36 € 
1 9783834433329 REIME+SILBEN 1./2.SJ/WEMMER, KATRI…/PERSEN VERLAG I 4 25,45 € 12,00 % 22,40 € 22,40 € 
1 9783834612946 WAS GEHOERT ZUSAMMEN? DAS ANL/VERLAG AN DER R 3 11,99 € 12,00 % 10,55 € 10,55 € 

102,79 € 116,79 € 
56512 GMFB Buda gE   // Online-Bestellung vom 08.10.2021 

1 9783403202332 EINFACHE RECHENMANDALAS FUER /PERSEN VERLAG I 4 10,45 € 12,00 % 9,20 € 9,20 € 
1 9783403204305 GANZ EINFACHE LESESPURGESCHIC/PERSEN VERLAG I 4 23,45 € 12,00 % 20,64 € 20,64 € 
1 9783403204596 RECHEN-AUSMALBILDER/KIRSCHBAUM, KLAR…/PERSEN VERLAG I 4 17,45 € 12,00 % 15,36 € 15,36 € 
1 9783403206033 BASALE LESESPURGESCHICHTEN AU/PERSEN VERLAG I 4 26,95 € 12,00 % 23,72 € 23,72 € 
2 9783619141722 DAS UEBUNGSHEFT LESEN 1/STEHR, SABIN…/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
1 9783619142897 ABC DER TIERE SPIEL/HECHT, INGRI…/MILDENBERGER 3 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
1 9783619143801 ABC DER TIERE CD/HANDT, ROSMARIE/MILDENBERGER 3 24,90 € 12,00 % 21,91 € 21,91 € 
1 9783619153282 MIT MAX MURMEL DURCH DAS VORSCHU/MILDENBERGER 4 9,99 € 12,00 % 8,79 € 8,79 € 
1 9783867234474 SPRACHSPIELE ZU DEN ARTIKELN/GWV GEORG WESTE 4 27,95 € 12,00 % 24,60 € 24,60 € 
2 9783939965206 ZAHLENFUCHS 1 GS AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 12,00 % 3,43 € 6,86 € 
2 9783939965343 ZAHLENFUCHS 2 GS AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 12,00 % 3,43 € 6,86 € 
2 9783939965367 RECHTSCHREIBEN 1 GS SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 5,90 € 12,00 % 5,19 € 10,38 € 
2 9783939965428 ZAHLENFUCHS 3 GS AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 12,00 % 3,43 € 6,86 € 
1 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 12,00 % 6,34 € 6,34 € 
1 9783939965572 RECHTSCHREIBEN 2 GS SB /DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 6,90 € 12,00 % 6,07 € 6,07 € 
2 9783939965749 LIES MAL HEFTE 1+2/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 9,68 € 
2 9783939965787 LIES MAL 5 ERDMAENNCHEN SB /WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 3,30 € 12,00 % 2,90 € 5,80 € 
2 9783939965794 LIES MAL 6 LOEWE SB/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 3,30 € 12,00 % 2,90 € 5,80 € 
2 9783960811091 RECHTSCHREIBEN 1 SILBGLIEDRG AH//JANDORF 4 5,90 € 12,00 % 5,19 € 10,38 € 

215,94 € 245,41 € 
56570 HBFB ; EINT; EKRO,GROS   // Online-Bestellung vom 12.10.2021 

2 9783939965169 SCHREIBEN ZU BILDERN AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 2,40 € 12,00 % 2,11 € 4,22 € 
1 9783939965770 LIES MAL HEFTE 3+4/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 4,84 € 
4 9783939965800 LIES MAL HEFTE 5+6/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 19,36 € 
4 9783960811190 LIES MAL HEFTE 7+8 PAKET/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 19,36 € 

47,78 € 54,30 € 
56513 JFK Rommelspacher   // Online-Bestellung vom 08.10.2021 

1 9783403200178 LERNWERKSTATT WINTERZEITLERNW/PERSEN VERLAG I 4 22,45 € 12,00 % 19,76 € 19,76 € 
1 9783589159888 RECHNEN OHNE STOLPERSTEIN 3B/CORNELSEN VERLA 4 12,50 € 12,00 % 11,00 € 11,00 € 
1 9783637014565 RECHNEN OHNE STOLPERNSTEIN 4B/OLDENBOURG SCHU 4 12,50 € 12,00 % 11,00 € 11,00 € 
1 9783939965749 LIES MAL HEFTE 1+2/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 4,84 € 
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1 9783939965770 LIES MAL HEFTE 3+4/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 4,84 € 
1 9783939965800 LIES MAL HEFTE 5+6/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 4,84 € 
1 9783960811190 LIES MAL HEFTE 7+8 PAKET/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 4,84 € 

61,12 € 69,45 € 
56514 JFK, Rommelspacher GE   // Online-Bestellung vom 08.10.2021 

1 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 12,00 % 6,34 € 6,34 € 
1 9783939965572 RECHTSCHREIBEN 2 GS SB /DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 6,90 € 12,00 % 6,07 € 6,07 € 
1 9783960810544 RECHTSCHREIBEN 4 //JANDORF 4 7,40 € 12,00 % 6,51 € 6,51 € 

18,92 € 21,50 € 
56515 Saalburgschule, Spangenberg   // Online-Bestellung vom 08.10.2021 

1 9783403234517 DIE SINNE, M. CD-ROM/LOEFFLER, ULRIK…/PERSEN VERLAG I 4 28,95 € 12,00 % 25,48 € 25,48 € 
1 9783403236467 DER KOERPER/LOEFFLER, ULRIKE/PERSEN VERLAG I 4 25,95 € 12,00 % 22,84 € 22,84 € 
1 9783834432087 LEBENSPRAKTISCH LERNEN:GELD/SCHICK, ISABE…/PERSEN VERLAG I 4 29,95 € 12,00 % 26,36 € 26,36 € 

74,68 € 84,85 € 
56311 SLNT (GE) Jelena Burow   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783141125924 STARK IN ... ENGLISCH 1 SB//WESTERMANN 4 12,25 € 12,00 % 10,78 € 10,78 € 
2 9783141210552 FOERDERN INKL 3 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 12,24 € 
1 9783403031529 'DAMIT HAB ICH ES GELERNT!'/GANSER, BERN…/AUER VERLAG IN 4 28,90 € 12,00 % 25,43 € 25,43 € 
1 9783403230830 ANFANGSUNTERRICHT MATHE: PRAE/PERSEN VERLAG I 4 25,45 € 12,00 % 22,40 € 22,40 € 
1 9783403234272 SO BIN ICH - EINFACH EINMALIG/PERSEN VERLAG I 4 26,95 € 12,00 % 23,72 € 23,72 € 
1 9783403236733 VORUEBUNGEN ZUM SCHREIBERWERB/PERSEN VERLAG I 4 23,45 € 12,00 % 20,64 € 20,64 € 
1 9783425147314 FLEX UND FLORA - ZUSATZMATERIALFLE/DIESTERWEG 4 8,25 € 12,00 % 7,26 € 7,26 € 
2 9783637025639 MA-STARS 3 UEBUNGSHEFT/SCHLABITZ, BIRGI…/OLDENBOURG SCHU 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 11,44 € 
1 9783834432087 LEBENSPRAKTISCH LERNEN:GELD/SCHICK, ISABE…/PERSEN VERLAG I 4 29,95 € 12,00 % 26,36 € 26,36 € 
1 9783834437167 ZAHLENRAUM BIS 10 SB/SCHOEN, PETR…/PERSEN VERLAG I 4 25,45 € 12,00 % 22,40 € 22,40 € 
2 9783837705621 MATHEMATIK, 2. KLASSEWESTERMA/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 11,44 € 
2 9783894146368 WORTARTEN LUEK DE 3/4/JUDITH, HEIK…/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 11,44 € 
2 9783894147600 DAS GROSSE KENNENLERN-SET - D/GWV GEORG WESTE 4 18,95 € 12,00 % 16,68 € 33,36 € 
2 9783894148485 EINFACH RECHTSCHREIBEN, 2. KL/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 11,44 € 
2 9783894149031 KONZENTRATION 1 UEBH/JUNGA, MICHAE…/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 11,44 € 
1 9783939965770 LIES MAL HEFTE 3+4/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 12,00 % 4,84 € 4,84 € 
1 9783942976244 PRAXIS TEACCH: HERAUSFORDERUN/VERLAG MODERNES 4 15,80 € 12,00 % 13,90 € 13,90 € 

280,53 € 318,75 € 
56305 Team ARFB Klinger,Thiel,Schäfer   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

3 9783060438952 DREIFACH MATHE - ZU ALLEN AUS/CORNELSEN VERLA 4 8,50 € 12,00 % 7,48 € 22,44 € 
4 9783060841134 VORUEBUNGEN - SICHER IN DIE 1/CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 10,52 € 
5 9783060841141 NASE VORN MATHE 1 UEB.HEFT//CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 13,15 € 
2 9783060841158 NASE VORN 1 RECHNEN BIS 20//CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 5,26 € 
6 9783060841189 NASE VORN MATHE 2 SB//CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 15,78 € 
7 9783060841196 NASE VORN 1X1 FUEHRERSCH KL 2/CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 18,41 € 
4 9783060841219 NASE VORN MA 3 PLUS/MINUS//CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 10,52 € 
5 9783060841271 NASE VORN DE 2 SCHR/REGELN/RENDTORFF-ROSSNAGE…/CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 13,15 € 
7 9783060841967 2. SCHULJAHR - WORTARTEN//CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 18,41 € 
7 9783060842070 NASE VORN DE 3 WORTARTEN//CORNELSEN VERLA 4 2,99 € 12,00 % 2,63 € 18,41 € 
2 9783121621422 BUCHSTABEN UND LAUTEMEIN ANOKI-UEBUNGSH/KLETT 4 15,75 € 12,00 % 13,86 € 27,72 € 
1 9783140252102 INDIV. FOERDERUNG BEI LRS 4-7/SCHOENINGH IM W 4 33,00 € 12,00 % 29,04 € 29,04 € 
1 9783141232707 RICHTIG LESEN 2 UEBUNGSHEFT//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
4 9783141232714 RICHTIG LESEN 3 SB//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 28,00 € 
1 9783141232745 RICHTIG RECHTSCHREIBEN 2//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
4 9783141232752 RICHTIG RECHTSCHREIBEN 3 UH//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 28,00 € 
1 9783141232820 RICHTIG SPRACHE UNTERS 2//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
4 9783141232837 RICHTIG SPRACHE UNTERS 3//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 28,00 € 
1 9783141450729 STARK IN ... ARBEIT UND WIRTSCHAFT/WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
3 9783425730110 LONDON BRIDGE 5 B1 SH+CD//DIESTERWEG 4 16,95 € 12,00 % 14,92 € 44,76 € 
3 9783425730127 LONDON BRIDGE 5 B2 SH+CD//DIESTERWEG 4 16,95 € 12,00 % 14,92 € 44,76 € 
2 9783507047334 WELT DER ZAHL PAKET C/TRAEGER, GERHIL…/SCHROEDEL 4 20,25 € 12,00 % 17,82 € 35,64 € 
3 9783507047341 WELT DER ZAHL PAKET D 4 HEFTE/TRAEGER, GERHIL…/SCHROEDEL 4 20,25 € 12,00 % 17,82 € 53,46 € 
3 9783507047396 WELT DER ZAHL - I-MATERIALIENWELT D/SCHROEDEL 4 20,25 € 12,00 % 17,82 € 53,46 € 
2 9783507050051 PAKET F/TRAEGER, GERHILD/SCHROEDEL 4 20,25 € 12,00 % 17,82 € 35,64 € 
1 9783507326835 STARK IN BERUFSORIENT. AH//SCHROEDEL 4 8,75 € 12,00 % 7,70 € 7,70 € 
1 9783507326866 STARK IN TH BERUFSOR. 2//SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
3 9783507813038 STARK IN MA 2 AH TL 1//SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 19,80 € 
3 9783507813045 STARK IN MA 2 AH //SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 19,80 € 
3 9783507813052 STARK IN MATHEMATIK - AUSGABE 2016S/SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 19,80 € 
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3 9783507813069 STARK IN MATHEMATIK - AUSGABE 2016S/SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 19,80 € 
1 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 12,00 % 6,34 € 6,34 € 
1 9783939965572 RECHTSCHREIBEN 2 GS SB /DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 6,90 € 12,00 % 6,07 € 6,07 € 
1 9783960810544 RECHTSCHREIBEN 4 //JANDORF 4 7,40 € 12,00 % 6,51 € 6,51 € 

694,07 € 788,68 € 
56309 Team BGFB Krüger,Prochnow   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783837701074 ICH LERNE LESEN. TL.1WESTERMA/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783837701081 ICH LERNE LESEN. TL.2WESTERMA/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783867233651 RECHTSCHREIBSPIELE, AB 1. SCH/GWV GEORG WESTE 4 27,95 € 12,00 % 24,60 € 24,60 € 
1 9783867236706 DEUTSCHSCHWEIZER BASISSCHRIFT/SCHUBI LERNMEDI 4 10,95 € 12,00 % 9,64 € 9,64 € 
2 9783939965114 ZIFFERNTRAINER 1/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,20 € 12,00 % 2,82 € 5,64 € 

51,32 € 58,30 € 
56316 Team EINT Kreppel, Löffelhölz   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783120071297 4. SCHULJAHR, LESESTRATEGIEN. H.1//KLETT 4 5,95 € 12,00 % 5,24 € 5,24 € 
1 9783120071310 4. SCHULJAHR, LESESTRATEGIEN. H.2//KLETT 4 5,95 € 12,00 % 5,24 € 5,24 € 
1 9783120071488 RECHTSCHREIBEN 4. SCHULJAHR. H.4//KLETT 4 5,95 € 12,00 % 5,24 € 5,24 € 
1 9783120071495 RECHTSCHREIBEN 4. SCHULJAHR. H.2//KLETT 4 5,95 € 12,00 % 5,24 € 5,24 € 
1 9783403204732 BUCHSTABENSYNTHESE HANDLUNGSO/PERSEN VERLAG I 4 24,45 € 12,00 % 21,52 € 21,52 € 
1 9783834433152 AN/IN/UMLAUTE 1./2.SJ/WEMMER, KATRI…/PERSEN VERLAG I 4 26,95 € 12,00 % 23,72 € 23,72 € 
1 9783834433169 LAUT-BUCHSTABEN-ZUORDNUNG 1.//PERSEN VERLAG I 4 26,95 € 12,00 % 23,72 € 23,72 € 
1 9783867233699 LESESPIELE 1/2 - BUCHSTABEN K/GWV GEORG WESTE 4 27,95 € 12,00 % 24,60 € 24,60 € 

114,52 € 130,10 € 
56317 Team EKRO    // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783060332632 EN G LIGHTHOUSE 2 HRU, KV+CDR//CORNELSEN 4 30,00 € 30,00 € 30,00 € 
1 9783060350025 EN G LIGHTHOUSE 5 AH+CD//CORNELSEN VERLA 4 16,50 € 12,00 % 14,52 € 14,52 € 
1 9783141172560 DIE BUNTE REIHE - DEUTSCH//WESTERMANN 4 3,75 € 12,00 % 3,30 € 3,30 € 
1 9783141172584 DIE BUNTE REIHE - DEUTSCHDIE BUNTE/WESTERMANN 4 3,75 € 12,00 % 3,30 € 3,30 € 
1 9783141172607 DIE BUNTE REIHE KONZENTRATION//WESTERMANN 4 3,75 € 12,00 % 3,30 € 3,30 € 
1 9783141213409 DENKEN&RECHNEN 1 FOERDERHEFT//WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 8,58 € 
1 9783141213416 DENKEN&RECHNEN 2 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 8,58 € 
1 9783141213423 DENKEN&RECHNEN 3 FOERDERHEFT//WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 8,58 € 
1 9783141213430 DENKEN&RECHNEN 4 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 8,58 € 
1 9783141232707 RICHTIG LESEN 2 UEBUNGSHEFT//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232714 RICHTIG LESEN 3 SB//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232721 RICHTIG LESEN 4 UEBUNGSHEFT//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232745 RICHTIG RECHTSCHREIBEN 2//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232752 RICHTIG RECHTSCHREIBEN 3 UH//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232769 RICHTIG RECHTSCHREIBEN 4//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232820 RICHTIG SPRACHE UNTERS 2//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232837 RICHTIG SPRACHE UNTERS 3//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783141232844 RICHTIG SPRACHE UNTERS 4//WESTERMANN 4 7,95 € 12,00 % 7,00 € 7,00 € 
1 9783834436900 LRS FOERDERUNTERRICHT GRUNDSC/PERSEN VERLAG I 4 20,45 € 12,00 % 18,00 € 18,00 € 
1 9783834625861 AUFMERKSAMKEIT UND KONZENTRAT/VERLAG AN DER R 4 24,99 € 12,00 % 21,99 € 21,99 € 
1 9783834635792 MEIN ENGLISCH-LERNHEFT/GOETTLICHER, ANJ…/VERLAG AN DER R 4 4,99 € 12,00 % 4,39 € 4,39 € 

196,12 € 218,73 € 
56308 Team FEWOE Kluss, Liebelt   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783072402576 MINILUEK - 1. KLASSE - MATHEM/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783837701371 MINI LUEK ERSTLESEN 1//GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783837701388 MINI LUEK ERSTLESEN 2//GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783837702217 MATHE 1. KLASSEWESTERMANN LER/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783837741575 SAETZE: ICH KANN LESEN/JUDITH, WIEBK…/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783837745429 ERSTES LESEN MIT DEM BUCHSTAB/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783894141318 EXAKTES LESEN, AB 1./2. KLASS/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783894141578 LRS-TRAINING. TL.1/GRAEBNER-SCHALINSK…/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
1 9783894141592 LRS-TRAINING. TL.2/GRAEBNER-SCHALINSK…/GWV GEORG WESTE 4 6,50 € 12,00 % 5,72 € 5,72 € 
2 9783894142001 MINI LUEK LOES.GERAET //GWV GEORG WESTE 3 15,95 € 12,00 % 14,04 € 28,08 € 

79,56 € 90,40 € 
56318 Team GFFB  Jöckel, Sandmeyer   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783403201014 ERZAEHLTEXTELERNSTATIONEN INK/PERSEN VERLAG I 4 20,95 € 12,00 % 18,44 € 18,44 € 
1 9783403205920 LESE- UND SCHREIBLEHRGANG - F/PERSEN VERLAG I 4 129,95 € 12,00 % 114,36 € 114,36 € 
1 9783403232896 ADDIT&SUBTR. ZAHLENRAUM BIS 1/PERSEN VERLAG I 4 28,95 € 12,00 % 25,48 € 25,48 € 
1 9783619014927 WER KNACKT DIE NUS(S)? (SPIEL)/IWANSKY, RAINE…/MILDENBERGER 3 27,90 € 12,00 % 24,55 € 24,55 € 
2 9783619452453 DAS FOERDERHEFT MATHE 4/SIMON, NIN…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
1 9783834426703 DER ZEHNERUEBERGANG/BETTNER, MARC…/PERSEN VERLAG I 4 22,95 € 12,00 % 20,20 € 20,20 € 
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1 9783834436900 LRS FOERDERUNTERRICHT GRUNDSC/PERSEN VERLAG I 4 20,45 € 12,00 % 18,00 € 18,00 € 
1 9783834639615 HANDLETTERING IN DER SCHULE/ALBERS, KIRSTE…/VERLAG AN DER R 4 19,99 € 12,00 % 17,59 € 17,59 € 
3 9783834641540 ICH BIN FIT FUER KLASSE 5! ME/VERLAG AN DER R 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 15,81 € 
1 9783834645920 DIE RECHTSCHREIB-UEBUNGSKARTE/VERLAG AN DER R 3 19,99 € 12,00 % 17,59 € 17,59 € 

34 9783939965343 ZAHLENFUCHS 2 GS AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 12,00 % 3,43 € 116,62 € 
3 9783960812036 DEUTSCH (DAZ) H3 SB/WACHENDORF, ANJ…/JANDORF VERLAG 4 2,70 € 12,00 % 2,38 € 7,14 € 

408,08 € 463,78 € 
56313 Team GMFB Lübstorf,Buda   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783121621088 RICHTIG RECHNEN AMEIN ANOKI-UEBUNGSHEFT/KLETT 4 15,75 € 12,00 % 13,86 € 13,86 € 
1 9783121621118 RICHTIG RECHNEN BMEIN ANOKI-UEBUNGSHEFT/KLETT 4 15,75 € 12,00 % 13,86 € 13,86 € 
1 9783121621132 RICHTIG RECHNEN AMEIN ANOKI-UEBUNGSHEFT/KLETT 4 15,75 € 12,00 % 13,86 € 13,86 € 
1 9783121621156 RICHTIG RECHNEN BMEIN ANOKI-UEBUNGSHEFT/KLETT 4 15,75 € 12,00 % 13,86 € 13,86 € 
6 9783619120406 RECHTSCHREIBEN MIT RICO SCHNABEL/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 31,62 € 
4 9783619220403 RECHTSCHREIBEN MIT RICO SCHNABEL/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 24,60 € 
2 9783619241705 UEBUNGSH. DE 2 GS/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
2 9783619241767 DAS FOERDERHEFT DEUTSCH 2/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
1 9783619245772 ABC DER TIERE 2 ARBEITSBLAETTER/MILDENBERGER 4 49,90 € 12,00 % 43,91 € 43,91 € 
4 9783619320400 RECHTSCHREIBEN MIT RICO SCHNABEL/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 24,60 € 
2 9783619341702 UEBUNGSHEFT DEUTSCH 3//MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
2 9783619341764 DAS FOERDERHEFT DEUTSCH 3/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
2 9783619441709 UEBUNGSHEFT DEUTSCH 4/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 

236,39 € 268,66 € 
56306 Team GOFB Prochnow/Greif   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783060844203 KLICK INKL 1/2 ZAHLEN BIS 20 /CORNELSEN VERLA 4 5,25 € 12,00 % 4,62 € 4,62 € 
1 9783060844630 3./4. SCHULJAHR - GROESSEN/WEISSE, SILVI…/CORNELSEN VERLA 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
1 9783403205722 DAS EINFACHE SATZBAU-TRAINING/PERSEN VERLAG I 4 22,45 € 12,00 % 19,76 € 19,76 € 
1 9783403206026 GANZ EINFACHE LESESPURGESCHIC/PERSEN VERLAG I 4 23,45 € 12,00 % 20,64 € 20,64 € 
1 9783403206637 EINFACHE ZAHLENRAUMERWEITERUN/PERSEN VERLAG I 4 28,95 € 12,00 % 25,48 € 25,48 € 
1 9783403236429 EINFACHE JAHRESZEITLICHE BILD/PERSEN VERLAG I 4 23,45 € 12,00 % 20,64 € 20,64 € 
1 9783834426703 DER ZEHNERUEBERGANG/BETTNER, MARC…/PERSEN VERLAG I 4 22,95 € 12,00 % 20,20 € 20,20 € 
2 9783939293002 ICH KANN RECHNEN 3 GS AH/STERNCHENVERLAG GMB…/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 12,00 % 3,96 € 7,92 € 
2 9783946904182 ICH KANN RECHNEN 1 UND 2 - AU/STERNCHENVERLAG 4 7,90 € 12,00 % 6,95 € 13,90 € 
1 9783946904502 MEIN VORKURS ZUM SCHREIBENLER/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 12,00 % 3,96 € 3,96 € 

143,27 € 162,79 € 
56312 Team GROS Langer,Müller   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

5 9783141172560 DIE BUNTE REIHE - DEUTSCH//WESTERMANN 4 3,75 € 12,00 % 3,30 € 16,50 € 
5 9783141172584 DIE BUNTE REIHE - DEUTSCHDIE BUNTE/WESTERMANN 4 3,75 € 12,00 % 3,30 € 16,50 € 
5 9783141172607 DIE BUNTE REIHE KONZENTRATION//WESTERMANN 4 3,75 € 12,00 % 3,30 € 16,50 € 
1 9783141210460 MULTIPLIZIEREN UND DIVIDIEREN//WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210477 FOERDERN INKLUSIV//WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210491 FOERDERN INKLUSIV MA HEFT 14//WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210507 FOERDERN INKLUSIV 1 GS SB //WESTERMANN 4 8,25 € 12,00 % 7,26 € 7,26 € 
2 9783141210514 FOERDERN INKLUSIV 2 GS SB //WESTERMANN 4 8,25 € 12,00 % 7,26 € 14,52 € 
1 9783141210521 FOERDERN INKLUSIV 4 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210538 FOERDERN INKLUSIV 5 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210545 FOERDERN INKL 6 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210552 FOERDERN INKL 3 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210583 FOERDERN INKL 7 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210590 FOERDERN INKL 8 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210606 FOERDERN INKL 9 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210613 FOERDERN INKL 10 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
5 9783141213409 DENKEN&RECHNEN 1 FOERDERHEFT//WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 42,90 € 
5 9783141213416 DENKEN&RECHNEN 2 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 42,90 € 
5 9783141213423 DENKEN&RECHNEN 3 FOERDERHEFT//WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 42,90 € 
5 9783141213430 DENKEN&RECHNEN 4 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN 4 9,75 € 12,00 % 8,58 € 42,90 € 

310,20 € 352,45 € 
56310 Team HBFB Keles   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783403230830 ANFANGSUNTERRICHT MATHE: PRAE/PERSEN VERLAG I 4 25,45 € 12,00 % 22,40 € 22,40 € 
1 9783403234135 GROESSEN - INKLUSIONSMATERIAL/PERSEN VERLAG I 4 26,45 € 12,00 % 23,28 € 23,28 € 
1 9783403234517 DIE SINNE, M. CD-ROM/LOEFFLER, ULRIK…/PERSEN VERLAG I 4 28,95 € 12,00 % 25,48 € 25,48 € 
1 9783403236481 ENGLISCH IM INKLUSIVEN UNTERR/PERSEN VERLAG I 4 28,45 € 12,00 % 25,04 € 25,04 € 
1 9783834432087 LEBENSPRAKTISCH LERNEN:GELD/SCHICK, ISABE…/PERSEN VERLAG I 4 29,95 € 12,00 % 26,36 € 26,36 € 
1 9783834433152 AN/IN/UMLAUTE 1./2.SJ/WEMMER, KATRI…/PERSEN VERLAG I 4 26,95 € 12,00 % 23,72 € 23,72 € 
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1 9783834433329 REIME+SILBEN 1./2.SJ/WEMMER, KATRI…/PERSEN VERLAG I 4 25,45 € 12,00 % 22,40 € 22,40 € 

168,68 € 191,65 € 
56319 Team HBFB Melis, Schütz,Nachlinger,Keles   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783060310913 KLICK EN 1 AH/RUDOLPH, BERIT/CORNELSEN VERLA 4 11,50 € 12,00 % 10,12 € 10,12 € 
2 9783141210538 FOERDERN INKLUSIV 5 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 12,24 € 
2 9783141210583 FOERDERN INKL 7 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 12,24 € 
2 9783141210613 FOERDERN INKL 10 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 12,24 € 
2 9783507813021 STARK IN MA 1 AH 2//SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 13,20 € 
7 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 12,00 % 6,34 € 44,38 € 

19 9783960810544 RECHTSCHREIBEN 4 //JANDORF 4 7,40 € 12,00 % 6,51 € 123,69 € 

228,11 € 259,20 € 
56315 Team JPRS Meuselbach   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783122179113 RICHTIG SCHREIBEN - ABER SICHER 1//KLETT 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783122179120 RICHTIG SCHREIBEN - ABER SICHER 2//KLETT 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783122179137 RICHTIG SCHREIBEN - ABER SICHER 3//KLETT 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783123134418 DEUTSCH.KOMBI PLUS 5 AH//KLETT 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783123134425 DEUTSCH.KOMBI PLUS 6 DIFF AH//KLETT 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783123134432 DEUTSCH.KOMBI PLUS 7 DIFF AH/UTHESS, SABIN…/KLETT 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783123160202 DE KOMPT.5/6 FM RECHTSCHREIB.KV/NUTZ, MAXIMILIA…/KLETT 4 34,75 € 34,75 € 34,75 € 
1 9783125197022 KEY WORDS IN CONTEXT SB/HEWITT, PHILIP N…/KLETT SPRACHEN 4 17,50 € 12,00 % 15,40 € 15,40 € 
1 9783125197701 KEY WORDS IN CONTEXT/POPP, JOANN…/KLETT SPRACHEN 4 16,50 € 12,00 % 14,52 € 14,52 € 
1 9783128081212 COOL BERUFSVORBEREITUNG//KLETT 4 13,75 € 12,00 % 12,10 € 12,10 € 
1 9783128081229 KEEP COOL ENG//KLETT 4 11,25 € 12,00 % 9,90 € 9,90 € 
1 9783403082736 DREIFACH-DIFFERENZIERTE LOGICA/AUER VERLAG IN 4 22,90 € 12,00 % 20,15 € 20,15 € 
1 9783403102700 GLUECKLICH SEIN, WIE GEHT DAS/AOL-VERLAG IN D 4 20,95 € 12,00 % 18,44 € 18,44 € 
1 9783403103141 GLUECKLICHSEIN, WIE GEHT DAS?/AOL-VERLAG IN D 4 21,95 € 12,00 % 19,32 € 19,32 € 
1 9783403103370 LANGE UND KURZE VOKALE (KARTE/AOL-VERLAG IN D 3 14,95 € 12,00 % 13,16 € 13,16 € 
1 9783403103424 DAS RECHTSCHREIBFUNDAMENT: KO/AOL-VERLAG IN D 4 20,95 € 12,00 % 18,44 € 18,44 € 
1 9783403105978 EXTREMISMUS IN DER SCHULE/JOEST, ANJ…/AOL-VERLAG IN D 4 18,95 € 12,00 % 16,68 € 16,68 € 
1 9783403203247 #EINFACHMATHEMAGISCH - GRUNDR/PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403203254 #EINFACHMATHEMAGISCH - BRUCHR/PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403203261 #EINFACHMATHEMAGISCH - PROZEN/PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403203278 #EINFACHMATHEMAGISCH - ALGEBR/PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403203285 #EINFACHMATHEMAGISCH - GEOMET/PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403204343 45 RAETSELSPIELE FUER DEN ENG/PERSEN VERLAG I 4 20,95 € 12,00 % 18,44 € 18,44 € 
1 9783403205180 #EINFACHMATHEMAGISCH - LINEAR/PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403206439 #EINFACHMATHEMAGISCH - TERME /PERSEN VERLAG I 4 9,95 € 12,00 % 8,76 € 8,76 € 
1 9783403234753 DIE ENGLISCHE GRAMMATIK - EIN/PERSEN VERLAG I 4 8,95 € 12,00 % 7,88 € 7,88 € 
1 9783801728144 TRAINING MIT JUGENDLICHEN, M. /HOGREFE VERLAG 4 44,95 € 12,00 % 39,56 € 39,56 € 
1 9783808008898 SCHWIERIGE SCHUELER IM UNTERR/VERLAG MODERNES 4 40,00 € 12,00 % 35,20 € 35,20 € 
1 9783834455307 FIT FUER DEN HAUPTSCHULABSCHL/AOL-VERLAG IN D 4 20,95 € 12,00 % 18,44 € 18,44 € 

420,98 € 473,55 € 
56304 Team PDFB Greif/Stolz   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

1 9783122707385 ZEBRA 1  BUCHSTABENHEFT //KLETT 4 7,75 € 12,00 % 6,82 € 6,82 € 
2 9783122709495 ZEBRA 2ZEBRA. AUSGABE AB 2018//KLETT 4 9,25 € 12,00 % 8,14 € 16,28 € 
2 9783122709655 ZEBRA 3//KLETT 4 9,25 € 12,00 % 8,14 € 16,28 € 
1 9783122709839 ZEBRA 4 SPRACHE FOERDERN AH//KLETT 4 9,25 € 12,00 % 8,14 € 8,14 € 
1 9783122709952 ZEBRA 1 VORKURS//KLETT 4 7,75 € 12,00 % 6,82 € 6,82 € 
1 9783619140213 DAS KLEINE UEBUNGSHEFT DEUTSCH/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
1 9783619141715 KLASSE 1/DRECKTRAH, STEFANIE/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
2 9783619141722 DAS UEBUNGSHEFT LESEN 1/STEHR, SABIN…/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
1 9783619141760 DAS FOERDERHEFT DEUTSCH 1/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
2 9783619152452 FOERDERHEFT 1 GS SB /SIMON, HENDRI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
1 9783619154524 UEBUNGSHEFT 1 MATHE/MEYER, WIEBK…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
1 9783619155262 MATHETIGER 1 TIGER-TRAINER AH/LAUBIS, THOMA…/MILDENBERGER 4 8,99 € 12,00 % 7,91 € 7,91 € 
2 9783619156269 RECHENTIGER 1 GS SB/SAGNER, IDA/MILDENBERGER 4 4,99 € 12,00 % 4,39 € 8,78 € 
1 9783619241712 KLASSE 2/DRECKTRAH, STEFANIE/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
2 9783619241729 UEBUNGSHEFT LESEN 2/STEHR, SABIN…/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
1 9783619241767 DAS FOERDERHEFT DEUTSCH 2/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
2 9783619252459 DAS FOEDERHEFT 2 SB/SIMON, NINA/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
2 9783619254385 DAS UEBUNGSHEFT MATHEMATIK - KLE/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
1 9783619255269 MATHETIGER 2 TIGER-TRAINER AH/KINKEL-CRACIUNES…/MILDENBERGER 4 8,99 € 12,00 % 7,91 € 7,91 € 
2 9783619256266 MATHETIGER 2/SAGNER, IDA/MILDENBERGER 4 4,99 € 12,00 % 4,39 € 8,78 € 
1 9783619341719 KLASSE 3/DRECKTRAH, STEFANIE/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
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2 9783619341726 KLASSE 3/STEHR, SABINE/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
1 9783619341764 DAS FOERDERHEFT DEUTSCH 3/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
2 9783619352456 DAS FOERDERHEFT 3/SIMON, NINA/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 12,30 € 
1 9783619355662 MATHETIGER 3 3. SJ TIGER TRAINER/MILDENBERGER 4 8,99 € 12,00 % 7,91 € 7,91 € 
2 9783619356263 RECHENTIGER 3MATHETIGER - NEUBEA/MILDENBERGER 4 4,99 € 12,00 % 4,39 € 8,78 € 
1 9783619441716 KLASSE 4/DRECKTRAH, STEFANIE/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
2 9783619441723 DAS UEBUNGSHEFT LESEN 4/STEHR, SABIN…/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 10,54 € 
1 9783619441761 DAS FOERDERHEFT DEUTSCH 4/DRECKTRAH, STEFANI…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
1 9783619452453 DAS FOERDERHEFT MATHE 4/SIMON, NIN…/MILDENBERGER 4 6,99 € 12,00 % 6,15 € 6,15 € 
1 9783619455669 MATHETIGER 4 GS SB/HEUSCH, JUDIT…/MILDENBERGER 4 8,99 € 12,00 % 7,91 € 7,91 € 
1 9783619456260 RECHENTIGER 4 MATHE/LAUBIS, THOMA…/MILDENBERGER 4 4,99 € 12,00 % 4,39 € 4,39 € 
2 9783939293231 ICH KANN MULTIPL + DIVIDIEREN/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 12,00 % 3,96 € 7,92 € 
2 9783946904113 SILBEN LESEN 1 UND 2 AH/LANGHANS, KATRI…/STERNCHENVERLAG 4 5,80 € 12,00 % 5,10 € 10,20 € 
2 9783946904212 ICH KANN RECHNEN 3+4 AH 2/STERNCHENVERLAG GMB…/STERNCHENVERLAG 4 7,90 € 12,00 % 6,95 € 13,90 € 
1 9783946904410 ICH KANN SCHRIFT ADD&SUBTR 2/STERNCHENVERLAG 4 7,90 € 12,00 % 6,95 € 6,95 € 
1 9783946904595 ICH KANN SCHRIFTLICH MULTIPLI/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 12,00 % 3,96 € 3,96 € 
1 9783946904632 MEIN GRAMMATIKHEFT 3/4 FUER D/STERNCHENVERLAG 4 5,90 € 12,00 % 5,19 € 5,19 € 
1 9783946904649 MEIN GEOMETRIEHEFT 1/2 UND 3//STERNCHENVERLAG 4 7,90 € 12,00 % 6,95 € 6,95 € 
2 9783981220759 ICH KANN RECHNEN 1+2 GS AH /STERNCHENVERLAG GMB…/STERNCHENVERLAG 4 6,90 € 12,00 % 6,07 € 12,14 € 

342,93 € 389,77 € 
56314 Team SLNT Boller,Fischer,Lange   // Online-Bestellung vom 02.10.2021 

3 9783060311989 KLICK EN 2 AH/BAUMGARTNER, SUSANN…/CORNELSEN VERLA 4 11,50 € 12,00 % 10,12 € 30,36 € 
3 9783060319343 KLICK EN 3 AH+CD/WILLNER, MARLIE…/CORNELSEN VERLA 4 11,50 € 12,00 % 10,12 € 30,36 € 
1 9783122009021 BLITZRECHNEN 2, KARTEIKARTEN MIT BOX ZU/KLETT 4 28,50 € 12,00 % 25,08 € 25,08 € 
1 9783122009038 BLITZRECHNEN 3 KK+BOX/KRAUTHAUSEN, GUENTH…/KLETT 4 28,50 € 12,00 % 25,08 € 25,08 € 
1 9783129495230 KLETT MEIN LIEBLINGS-BLOCK LA/KLETT LERNTRAIN 4 5,00 € 12,00 % 4,40 € 4,40 € 
1 9783141210460 MULTIPLIZIEREN UND DIVIDIEREN//WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210477 FOERDERN INKLUSIV//WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210521 FOERDERN INKLUSIV 4 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
2 9783141210538 FOERDERN INKLUSIV 5 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 12,24 € 
1 9783141210569 FOERDERN INKLUSIV LM//WESTERMANN 4 15,00 € 15,00 € 15,00 € 
1 9783141210576 FOERDERN INKLUSIV KV//WESTERMANN 4 29,00 € 29,00 € 29,00 € 
4 9783141210590 FOERDERN INKL 8 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 24,48 € 
1 9783141210606 FOERDERN INKL 9 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783141210613 FOERDERN INKL 10 GS SB //WESTERMANN 4 6,95 € 12,00 % 6,12 € 6,12 € 
1 9783473417162 MEIN EXTRADICKER VON-PUNKT-ZU/RAVENSBURGER VE 4 4,99 € 12,00 % 4,39 € 4,39 € 
1 9783507813014 STARK IN MA 1 AH 1//SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
1 9783507813021 STARK IN MA 1 AH 2//SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
1 9783507813038 STARK IN MA 2 AH TL 1//SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
1 9783507813045 STARK IN MA 2 AH //SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
1 9783507813052 STARK IN MATHEMATIK - AUSGABE 2016S/SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
1 9783507813069 STARK IN MATHEMATIK - AUSGABE 2016S/SCHROEDEL 4 7,50 € 12,00 % 6,60 € 6,60 € 
1 9783589159871 RECHNEN OHNE STOLPERSTEIN 3A/CORNELSEN VERLA 4 12,50 € 12,00 % 11,00 € 11,00 € 
4 9783619145034 ABC DER TIERE 1 SILBENFIBEL/KUHN, KLAU…/MILDENBERGER 4 15,99 € 12,00 % 14,07 € 56,28 € 
4 9783619145119 ABC DER TIERE 1 LES/VERST/MALEN/MILDENBERGER 4 5,99 € 12,00 % 5,27 € 21,08 € 
4 9783619145324 ABC DER TIERE 1 SCHREIBLEHRG.2 H/MILDENBERGER 4 10,99 € 12,00 % 9,67 € 38,68 € 
1 9783619145515 ABC DER TIERE LESEBOX//MILDENBERGER 4 189,00 € 189,00 € 189,00 € 
1 9783619145522 ABC DER TIERE - SCHREIBBOX GS//MILDENBERGER 4 44,90 € 44,90 € 44,90 € 
1 9783881000529 TEXTAUFGABEN 2. KLASSE/HUENEMANN-ROTTSTEGG…/HAUSCHKA 4 7,90 € 12,00 % 6,95 € 6,95 € 
2 9783881005012 ERSTLESEBLOCK - IN DER SCHULE IST WA/HAUSCHKA 4 6,90 € 12,00 % 6,07 € 12,14 € 
2 9783939965169 SCHREIBEN ZU BILDERN AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 2,40 € 12,00 % 2,11 € 4,22 € 
1 9783939965183 SCHREIBEN ZU BILDERN/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 2,40 € 12,00 % 2,11 € 2,11 € 
1 9783944668437 LESEBEGLEITHEFT/SCHWERING, CHRISTIN…/SPASS AM LESEN  4 25,00 € 12,00 % 22,00 € 22,00 € 
3 9783947185528 URLAUB MIT PAPA/HELDT, DORA/SPASS AM LESEN  4 12,50 € 12,00 % 11,00 € 33,00 € 
1 9783947185887 RUESSEL, ROCK UND REGEN/GANSER, SUSANN…/SPASS AM LESEN  4 10,00 € 12,00 % 8,80 € 8,80 € 

720,75 € 781,12 € 



MwSt. 3 (19%) : 19,48 € 
MwSt. 4 (7%) : 313,68 € Gesamt inkl. MwSt. 4.916,74 € 

4.583,58 € Gesamt o. MwSt. 

Herkunftsland: Deutschland 

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum 

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG 
Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig 

LDE GmbH & Co KG 
Handelsregistereintrag: Freiburg HRA 370799 
LDE Verwaltungs GmbH 
Handelsregistereintrag: Freiburg HRB 372026 
Firmensitz: Kehl 
 

Geschäftsführer: Frédéric Fritsch 
USt-IDNr.: DE247102923 
Bankverbindung: GLS Bank 
IBAN: DE09 4306 0967 7923 4992 00 - BIC GENODEM1GLS 


